Emertimi dhe forma ligjore: "AQOS" sha

NIPT-i: L.33316401D

Adresa e Selise: Kthesa e Patosit Fier Zona Industriale

Data e krijimit: 12/09/2013

Veprimtaria Kryesore: Import/Eksport dhe tregeti me shumic ¢ naftes bruto

karburanteve te ndryshme dhe nenprodukteve te tyre

Transport kombetar dhe nderkombetar I naftes bruto

karburanteve,nenprodukteve te tyre,lendeve djegese,

kimike,vajra lubrifikante,uje industrial dhe lende
te tjiera rrezikshme

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe Ligjit Nr. 9228
Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2014

Pasqyra Financiare jane Individuale

Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara Leke

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne 0 Leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2014
Deri 31/12/2014

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 20/03/2014




SHOQERIA _"AQS" sha
NIPT L33316401D
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shenimi nr.

Ushtrimi i mbyilur
31.12.2014

Ushtrimi i mbyllur 31.12.2013

AKTIVET
Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare(bank+arke)

Derivativeé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim
Aktive té tjera financiare afatshkurtra(klienta)
Inventari & Prodhim ne proces
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje
Parapagimet
Totali | Aktiveve Afatshkurtera(l)

Aktive Afatgjata

Investimet financiare afatgjata
Aktive afatgjata materiale
Aktivet afatgjata jomateriale
Kapital aksionar i papaguar
Aktive t& tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata(ll)
TOTALI | AKTIVEVE (I + 1)

9,022,088

10,891,358

19,813,446

44,684

381,619

426,303

3,000,000

3,000,000

19,913,446

3,426,303

Shenimi nr.

Ushtrimi i mbyllur
31.12.2014

Ushtrimi i mbyllur 31.12.2013

DETYRIMET DHE KAPITALI
Detyrime Afatshkurtera

Huamarrjet

Furnitor

Detyrime personeli(paga+sigurime+Tap)
Detyrime tatimare (tatim fitimi+tvsh)
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1)
Detyrime Afatgjata

Huaté afatgjata

Huamarrje t& tjera afatgjata( Ortak )
Provizionet afatgjata

Grantet dhe t& ardhurat e shtyra
Totali i Detyrimeve Afatgjata (11)
Totali | Detyrimeve (1+11)

Kapitali

Kapitali i rregjistruar (aksionar)

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative)
Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva té tiera

Fitimet(humbja) te pashpérndara
Fitimi (humbja) e vitit financiar

Totali i Kapitalit (Ill)

10

10
10
10
11

9,617,636
381,647
1,133,618

11,132,901

11,132,901

4,000,000

(1,349,289)

6,129,834
8,780,545

457,942
337,772
(20,122)

775,592

775,592

4,000,000

(1,349,289)
2,650,711

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,11)

19,913,446

3,426,303
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SHOQERIA "AOS" sha
NIPT L33316401D

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014
(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shenimi  Ushtrimi i mbyllur  Ushtrimi i mbyllur
nr. 31.12.2014 3t 12: 2013
1 Shitjet neto 11 5,947,200
2 Teardhura té tjera nga veprimtarité e shirytézimit(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese | 22,902,387
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces : - -
4 Materialet e konsumuara mallrat dhe sherbimet 1 16,928,822
5 Kosto e punés 11 4,552,495 1,279,059
Pagat e personelit 4,017,369 1,153,965
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsare 535,126 125,094
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet
7 Shpenzime té tiera 156,701 60,000
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 21,638,018 1,339,059
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 7,211,569 (1,339,059)
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11 T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 (10,230)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t& tjera financiare afatgjata
12.2 T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668
13 Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-1 24) - (10,230)
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 7,211,569 (1,349,289)
Humbja
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 1,081,735
16  Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) : 11 6,129,834 (1,349,289)
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -
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SHOQERIA "AQOS" sha
NIPT L33316401D

PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014
(Te gjitha balancat jane ne leke)

Shenimi  Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyliur
nr. 31.12.2013 31.12.2012
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 7,211,569
Rregullime pér: 1,765,835 (2,606,026)
Amartizimin
Humbje nga kémbimet valutore = -
Humbje nga viti | kaluar
Té ardhura nga investimet
Shpenzime pér interesa
Rritie/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si dhe ke (7,891,358) (3,000,000)
Rritje/rénie né tepricén inventarit 381,619 (381,618)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 10,357,309 775,592
Mjete monetare té perfituara nga aktivitetet 44,684
Interesi i paguar
Tatim mbi fitimin i paguar (1,081,735)
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 8,977,404 (2,606,026)
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara - -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Té ardhura nga shitja e pajisjeve
Interesi i arkétuar - =
Dividendét e arkétuar - -
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese 2 =
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare 2,650,710
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner - -
Hyrie nga huamarrje afatgjata -
Pagesat e detyrimeve t& qirasé financiare = -
Dividendét e paguar
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare | 2 -
KONTROLLI 8,977,404 44 684
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 8,977,404 44,684
Mjetet monetare né fillim t& periudhés kontabél 44,684
Mjetet monetare né fund té periudhés kontahél 9,022,088 44,684
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SHOQERIA "AOS" sha
NIPT L33316401D

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
Per vitet ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014

(Te gjitha balancat jane ne leke)

Kapitali i
rregjistruar
(aksionar)

Primi i
aksionit

Rezerva ligjore
statusore

Fitimi
pashpérndaré

Totali

Pozicioni mé 01.01.2012

kapitali

4,000,000

4,000,000

Fitimi neto pér periudh&n kontabél

(1,349,289)

(1,349,289)

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritie e rezervés sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Hua pronari afat shkuter

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013

(1,349,289)

2,650,711

Fitimi neto pér periudhén kontabél

6,129,834

6,129,834

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Rritie e rezervés sé kapitalit

Aksione te thesarit te riblera

Hua pronari afat shkuter

Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013

4,000,000

4,780,545

8,780,545

Administrator:
Klevis AGALLIU

P R T ol

Ekonomist:

Kristina LULASHI



SHOQERIA
NIPT

"AQS" sha
L33316401D

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014

B ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 12/69/23313 Shtesa | Pakesime 31/42/2&3
1  |Toka 0
2 |Instalime teknike 0
3 |Makineri paisje 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0
5  |Kompjuterike, zyre 0
0
0
0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gandje Shtesa | Pakesime Giandie
1 '|Toka 0 0 0
2 |instalime teknike 0
3 |Makineri paisje vegla 0 0 0 0
4 |Mijete transporti 0
5  |Kompjuterike, zyre 0
0
0
0
0
TOTAL/ 0 0 0 0

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjende Shtesa | Pakesime <qeid)s
1  |Toka 0 0 0
2 |Instalime teknike 0
3 |Makineri paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0
5  |Kompjuterike, zyre 0
0
0
0
0
TOTALI 0 0 0 0

Ekonomisti: Administratori:

Kristi%ULASHI

Klevis AGALLIU
Y
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